
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
“Liepājas Izglītības pārvalde” 

Reģ. Nr. 90000063151 
aicina darbā 

Zinātnes un izglītības inovāciju centra vadītāju 
 
“Liepājas Izglītības pārvaldes Zinātnes un izglītības inovāciju centram (turpmāk tekstā – 
Centrs) ir būtiska loma pašvaldībā, nodrošinot izglītojošus pakalpojumus, kas saistīti ar 
izglītības tehnoloģijām, dabas un vides pētniecību, digitālo ražošanu un zinātnes teātri. Tāpat 
Centrs ir atvērts ikvienam interesentam, it sevišķi ģimenēm ar bērniem, ar aizraujošu interaktīvo 
instalāciju ekspozīciju STEAM jomās. 

Iepazīsti mūs vairāk: www.ziic.liepaja.edu.lv” 
 

Darba vieta – pēc nepieciešamības kādā no Centra darbības vietām – Autoru ielā 4/6, Zirgu 
salā 2, Klāva Ukstiņa ielā 17/23, Liepājā 
Darba līgums uz nenoteiktu laiku 
Darba slodze – 40 stundas nedēļā 
Atalgojums – 1851.00 EUR (pirms nodokļu nomaksas) 
 
Galvenie pienākumi 

● vadīt Centra resursus – cilvēkresursu, materiāltehniskos un finanšu resursus; 
● nodrošināt Centra maksas pakalpojumu ieņēmumu un pozitīvas atpazīstamības vietējā, 

nacionālā un starptautiskā līmenī pieaugumu;  
● nodrošināt Centra pakalpojumu kvalitātes un autentiskuma attīstību;  
● pārraudzīt Centra pakalpojumu atbilstību zinātniski pierādītai informācijai; 
● plānot un sekmīgi īstenot Centra ilgtermiņa un īstermiņa uzdevumus; 
● veidot Centra budžetu un pārraudzīt tā atbilstošu un savlaicīgu izpildi. 

 
Prasības pretendentam 

Izglītība 
● augstākā akadēmiskā vai profesionālā augstākā izglītība izglītības zinātņu nozarē, 

vēlams maģistra grāds vadības zinātnē.  
Pieredze 

● iepriekšēja darba pieredze vadošā amatā pēdējo 5 (piecu) gadu laikā; 
● iepriekšēja darba pieredze vismaz 1 (viena) nacionāla vai starptautiska mēroga 

partnerībā, piemēram, apstiprināta projekta pieteikuma izstrāde, sekmīga īstenošana 
vai uzraudzība tiks uzskatīta par priekšrocību; 

● vēlama orientēšanās Centra darbības virzienos un izglītības inovācijās.   
Valodas 
● teicamas valsts valodas zināšanas; 
● vismaz vienas Eiropas Savienības vai Eiropas Ekonomikas zonas valsts valodas 

zināšanas labā līmenī, angļu valoda tiks uzskatīta par priekšrocību, jo ir visbiežāk 
izmantotākā svešvaloda komunikācijā ar sadarbības partneriem. 

Personības iezīmes 
● līderība, empātija un ētiskums komandas vadībā; 
● spēja saglabāt darba produktivitāti arī paaugstināta stresa apstākļos;  
● spēja patstāvīgi noteikt darāmos uzdevumus, tai skaitā spēja tūlītēji reaģēt 

neprognozējamu izmaiņu gadījumā. 
Kompetences 

● izpratne par izglītības procesiem vietējā un nacionālā līmenī;  
● teicamas lietišķās saskarsmes prasmes; 
● spēja ierobežotā laikā un formā strukturēti izklāstīt būtiskāko informāciju; 

http://www.ziic.liepaja.edu.lv/


 

 

● piemīt stratēģisks redzējums un spēja pieņemt lēmumus; 
● prasme plānot un pārraudzīt budžetu; 
● augsta atbildības izjūta, tai skaitā apzināties, ka darbinieku rīcība veido Centra tēlu 

kopumā; 
● datorprasmes pieredzējuša lietotāja līmenī. 

 
Iesniedzamie dokumenti: 
Aicinām izcelt būtiskāko pieredzi un demonstrēt prasmes, kas ļauj gūt priekšstatu par saderību 
ar šīs vakances izvirzītajām prasībām un pienākumiem.  

1. Dzīves un darba apraksts valsts valodā – CV. 
2. Izglītības dokumentu kopijas. 
3. Motivācijas vēstule (ne vairāk kā 1 lpp.). 

 
Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība: 
Amata pretendenti dokumentus ar norādi “ZIIC vadītāja vakance” var iesniegt, nosūtot uz e-
pasta adresi personals@liepaja.edu.lv līdz 14.07.2024. plkst. 23.59 
Tālrunis uzziņām 63489135 
Mēs augstu vērtējam katru pieteikumu, bet lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies ar tiem 
pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju! 
 
Informācija par personas datu apstrādi 
 
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās 
iestāde “Liepājas Izglītības pārvalde”, Peldu ielā 5, Liepājā, LV3401, tālrunis 63 489 168, 
elektroniskā pasta adrese: info@liepaja.edu.lv. 
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā 
izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai 
 
Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 63 422 331, adrese: Rožu iela 
6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv 

mailto:personals@liepaja.edu.lv
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf

